vennootschap verder te verminderen met een bedrag van 
2.475.574.860,76 euro en dit bedrag over te boeken naar de 
balanspost “Beschikbare reserves” en voorstel om artikel 8 
van de statuten als volgt te wijzigen: 
“Het maatschappelijk kapitaal is vastgesteld op één miljard 
zesenvijftig miljoen negen honderd zesennegentig duizend 
vierenveertig euro en zestien cent (1.056.996.044,16 EUR) 
en volledig volgestort. Het is vertegenwoordigd door twee 
miljard vijfhonderd zestien miljoen zeshonderd zevenenvijftig 
duizend tweehonderd achtenveertig (2.516.657.248) 
verbonden aandelen zonder vermelding van nominale 
waarde”. 
Voormelde kapitaalverminderingen zullen in eerste instantie 
worden aangerekend op de in het kapitaal geïncorporeerde 
belaste reserves en vervolgens op het fiscaal gestort 
kapitaal. 
De voorgestelde herstructurering van het eigen vermogen en

[...]

en tot wijziging van deze paragraaf a) die als volgt zal luiden: 
“a) Met inachtneming van het Twinned Share principe, is de 
Raad van Bestuur gemachtigd om het maatschappelijk 
kapitaal in één of meer malen te verhogen tot een bedrag 
van hoogstens twee honderd en tien miljoen (EUR 
210.000.000) euro. Deze machtiging wordt aan de Raad van 
Bestuur toegekend voor een geldigheidsduur van drie jaar 
vanaf de datum van publicatie in het Belgisch Staatsblad van 
de statutenwijzigingen die door de Buitengewone Algemene 
Vergadering van Aandeelhouders van 28 april 2009 werden

[...]

vermeld zijn op de hier aangehechte aanwezigheidslijst, dewelke door al de 
aanwezige aandeelhouders en volmachtdragers, de leden van het bureau en de 
notaris werd ondertekend. 

De  

daarin vermelde volmachten zullen hier aangehecht blijven. 
Dat er uit de aanwezigheidslijst blijkt dat op de twee miljard vijfhonderd 

zestien miljoen zeshonderd zevenenvijftigduizend tweehonderd achtenveertig 
(2.516.657.248) bestaande aandelen, huidige vergadering er zevenentwintig 
miljoen tweehonderd zestigduizend driehonderd zevenentachtig (27.260.387) 
vertegenwoordigt. 

V. Quorum. 
Dat, overeenkomstig artikelen 559 juncto 620 en 558 van het Wetboek 

van vennootschappen, om geldig te kunnen beraadslagen over punten 4 en 5 
van de agenda, de vergadering minstens de helft van het kapitaal moet 
vertegenwoordigen.